
Id: CZYIF-GUUNR-OEQUG-PFOXB-HVGRA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  IX/70/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy we Wrocławiu lokalu mieszkalnego Nr 2 wraz z udziałem w częściach wspólnych 

wynoszącym 7/100 części nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonej 
we wsi Zbytowa 118E/2, Miasto i Gmina Bierutów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2007r. Nr 231, poz. 1700 ze zm.) Rada 
Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Miasta i Gminy Bierutów lokal mieszkalny nr 2 w budynku mieszkalnym 
118E, stanowiący udział 7/100 w częściach wspólnych nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa - 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu, położonej w obrębie wsi Zbytowa, 
w granicach działki 486/32,AM3 o powierzchni 0,1349 ha, uregulowanej w księdze wieczystej WR1E/00050234/8, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


